
Ing. Tomáš Zavoral
Tel.: +420 602 313 384
E-mail: zavoral@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 21658
black-reality.cz/reality/57941/

 

Byt 3 + 1 v Teplicích, ul. Kpt. Jaroše v družstevním
vlastnictví
kpt. Jaroše, Teplice, Teplice
1 890 000 Kč
Byt 3 + 1 v žádané lokalitě Teplic je dokonalým místem pro vaše nové bydlení. Nachází se v klidné rezidenční oblasti, kde si
můžete vychutnat svůj klid po náročném dni. Byt je v udržovaném původním stavu a nabízí tak vytvoření nového moderního
a pohodlného bydlení podle vašich představ. Byt se nachází v 7. nadzemním podlaží s panoramatickým výhledem v
udržovaném domě po výměně stoupaček s novým výtahem, střechou a fasádou. K bytu náleží také komora a sklepní kóje. Dí-
ky své poloze má byt výbornou dostupnost do centra města a v místě všechny potřebné služby - obchody, školy,
zdravotnická zařízení - v pěší dostupnosti. A dostatek parkovacích míst před domem. Představte si, že byste bydleli tady!
Tento byt není jen místem k životu, je to domov, který si zamilujete. Váš nový domov. Nabízíme pomoc s financováním na
míru dle Vašich požadavků a možností. Pro více informací a/nebo sjednání prohlídky kontaktujte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/57941/

